La forma d’adjudicació de la concessió de servei ho serà mitjançant procediment obert 
i amb tramitació ordinària. Tot empresari interessat podrà presentar una proposició, 
quedant exclosa tota negociació dels termes del contracte amb els licitadors. 

El cànon de concessió del contracte s'estableix en MIL DOS-CENTS EUROS ANUALS 
(1.200,00€/any), millorable a l'alça. 

La concessió s'atorgarà per un termini màxim de 2 anys, a comptar des de la data de 
notificació de l'adjudicació del concurs, si bé podrà establir-se al contracte la seva 
pròrroga per mutu acord abans de la finalització del mateix, per 2 anys més sense que